# 展示会出展のご案内

## 本業界 世界最大!ウェアラブル専門展

## 第6回 ウェアラブル EXPO

当社の子会社である株式会社中日諏訪オプト電子が、2020年2月12日(水)~14日(金)に東京ビッグサイトで開催される、本業界世界最大!ウェアラブル専門展「第6回 ウェアラブル EXPO」に出展することをお知らせします。ご来場の際は、ぜひ出展ブースにお立ち寄りください。

## 【ブースの見どころ】

身体に着けて使用するボディカメラを展示いたします。主な特徴としてエルモ社のクラウドサービスを通じてどこからでも簡単に映像閲覧が可能です。遠隔作業支援や災害時の現場状況報告にも活用されております。

WEB RTC (Web を使ったリアルタイムコミュニケーション) によって低遅延で映像と音声の通信ができる新プラン「音声双方向通信プラン」も出展し、Bluetooth のインカムと連携も可能です。

また設計・製造受託も承りますのでご相談ください。

展示会特設会場では、製品・技術セミナーを開催しますので、ぜひご聴講ください。

### 【主な出展製品】

クラウド対応ウェアラブルカメラ「ELMO EW-1」



### 【出展社による製品・技術セミナー】

セミナー名:ボディカメラ EW-1 とクラウドを使った遠隔作業支援

日 時 : 2月14日(金)15:10~15:40

会 場 :展示会特設会場

#### 【展示会概要】

展示会名	第6回ウェアラブル EXPO -ウェアラブル [開発]・[活用] 展-
会期	2020年2月12日(水)~14日(金) 10:00~18:00 (最終日のみ17:00まで)
会場	東京ビッグサイト 西ホール 4F 東京都江東区有明 3-11-1
ブ ー ス No.	12–56
主催	リード エグジビジョン ジャパン 株式会社

展示会ホームページ: https://www.wearable-expo.jp/ja-jp.html